

## Tisztelt Gazdasági Szereplő!

**A Tárnok Nagyközség Önkormányzata, mint ajánlatkérő által indított „Óvoda kivitelezése, 2017.” tárgyú közbeszerzési eljárás során az ajánlatkérőhöz beérkezett kérdésekre az alábbi kiegészítő tájékoztatást adja a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény vonatkozó rendelkezései alapján:**

### **Kérdés:**

A módosított dokumentációban található „Tárnok óvoda - módosítások leírása” megnevezésű dokumentumban a gépészeti módosítások között a következő szerepel: „Az óvodában a két HMV tartály helyett csak 1 db lesz”.

Ezzel szemben a módosított gépész költségvetésben benne maradt mindkét, az előző költségvetésben szereplő HMV tartály, azonban a Vízellátás és csatornázás fejezet 24. tétel leírásából a tartály mérete hiányzik, a 25. tételben szereplő tartály mérete 1000 liter. Megjegyezzük, hogy az előző költségvetésben 1 db 200 literes és 1 db 400 literes HMV tartály szerepelt, ezek összes bekerülési költsége kisebb, mint a módosításban kiírt 1000 literes tartály ára, azaz a költségsökkentési cél az új kiírással nem teljesül. Kérjük a műszaki tartalom pontosítását. Hány és milyen méretű HMV tartályt árazunk az ajánlatban?

### **Válasz:**

**1 db indirekt fűtésű reflex 500 literes használati melegvíz tárolóra van szükség, amely kiegészül 1 db forrázás elleni védelem céljából hőfokkorlátozó szeleppel a komfort zóna felé (DN25 méretben).**

### **Kérdés:**

A módosított gépész költségvetés Fűtés-hűtés szerelés fejezet 186. tételének - Fűtési rendszer csatlakoztatása - mennyisége 4 db. A módosított dokumentációban található „Tárnok óvoda - módosítások leírása” megnevezésű dokumentumban a gépészeti módosítások között szerepel, hogy a hőszivattyúk helyett a hőtermelés a meglévő bölcsöde kazánjaival lesz megoldva. Véleményünk szerint a leírás alapján a tétel mennyisége 1 db. Módosíthatjuk a tétel mennyiségét 4 db-ról 1 db-ra?

### **Válasz:**

**Igen, 1 db a megfelelő mennyiség.**

### **Kérdés:**

A módosított gépész költségvetés Fűtés-hűtés szerelés fejezet 128. tételének mennyisége nem egyértelmű. A D1113 cella értéke 30, az E1113 cellában pedig 60 m szerepel. Melyik a helyes mennyiség?

### **Válasz:**

**A helyes mennyiség 60 m.**

Tájékoztatom továbbá a Tisztelt Gazdasági Szereplőt, hogy tárgyi közbeszerzési eljárás közbeszerzési dokumentumai közül módosításra került az Ajánlattételi felhívás és „**6. MŰSZAKI LEÍRÁS ÉS ÁRAZATLAN KÖLTSÉGVETÉS**” elnevezésű rész.

A módosításokat tartalmazó dokumentumokat jelen kiegészítő tájékoztatással egyidejűleg megküldöm.

Kérem fentiek szíves tudomásul vételét.

Tárnok, 2017. április 21.

Üdvözlettel:

**Bánhidi Ügyvédi Iroda**  
dr. Bánhidi Ferenc  
irodavezető ügyvéd  
1075 Bp., Asbóth utca 17. III. em. 3.  
Adószám: 18728316-2-42



**dr. Bánhidi Ferenc**

ügyvéd

Bánhidi Ügyvédi Iroda